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Üniversitemiz Kütüphane ve Dokümantasyon Daire Başkanlığı'nın

abone olduğu elektronik veritabanlarına erişim, firmalar ile yapılan

lisans anlaşmaları gereği sadece personel ve öğrencilerimize

kontrollü olarak sağlanabilmektedir.

Kampüs dışından veritabanlarına erişmek isteyen personel kurum

eposta hesaplarını, 

Öğrenciler E-posta hesabı oluşturmak

için https://ogr.mehmetakif.edu.tr/ web adresindeki “Hesap Oluştur /

Parolamı Unuttum” bağlantısı kullanılarak OBİS üzerindeki öğrenci

bilgilerine dayalı olarak form doldurulması gerekmektedir. E-posta

hesap bilgileri ya da yeni parola bilgileri OBİS üzerinde kayıtlı cep

telefonlarına SMS ile gönderilmektedir. (SMS alamayan

öğrencilerimizin OBİS üzerindeki cep telefonu bilgilerini

güncellemeleri gerekmektedir.)

E-posta hesabı oluşturma

kılavuzuna https://bidb.mehmetakif.edu.tr/upload/bidb/72-form-596-

91149349-ogr-e-posta.pdf adresinden ulaşılabilmektedir.



Elektronik veritabanlarına kampüs dışından erişim için ise Mozilla

Firefox web tarayıcısında yapılması gerekenler aşağıda anlatılmıştır.

Benzer işlemler

Google Chrome yada Opera v.b. gibi web tarayıcılar için de

yapılabilmektedir.

1. Mozilla Firefox web tarayıcısı açılır ve sağ üst kısımda bulunan

düğmeye tıklanarak açılan menüden Seçenekler işaretlenir.
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2. Sol kısımda bulunan Genel seçilerek, pencere aşağı
kaydırılarak Ağ Ayarları alanındaki Ayarlar düğmesine tıklanır.
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3. Açılan pencerede Otomatik vekil sunucu yapılandırma URL’si

işaretlenerek altındaki alana

https://kutuphane.mehmetakif.edu.tr/maku.pac yazıldıktan

sonra Tamam düğmesine basılır ve web tarayıcı kapatılıp açıldıktan

sonra istenen veritabanı sayfasının adresi elle girilir yada
https://kutuphane.mehmetakif.edu.tr/veri-tabanlari.php
adresindeki veritabanı adreslerinden istenen adrese tıklanır.
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4. Eğer ayarlar doğru yapılandırıldıysa, anlaşmalı veritabanlarına

erişilmeye çalışıldığında kullanıcı adı parola ekranı gelecektir.

Personel için;

Kullanıcı adı kısmına kullaniciadi@mehmetakif.edu.tr şeklinde eposta

adresi,

Parola kısmına eposta parolası,

Öğrenciler için;

Kullanıcı adı kısmına ogrencinumarasi@ogr.mehmetakif.edu.tr

şeklinde eposta adresi, 

Parola kısmına eposta parolası girilerek erişim yetkilendirme işlemi

tamamlanır.
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